
 
 
Индира Ајруш  е родена 1967 година во Охрид. 
 
Во 1992 година завршува Архитектонски факултет при Универзитетот „Св.Кирил и 
Методиј”-Скопје, каде  се стекнува со звање дипломиран архитект. 
Во 1996 година завршува Архитектонски Факултет во Сиднеј-Австралија.  
 
 
Своето  работно искуство го стекнува од  1995 година: 
 - од 1995 година -1998 година     Лоренс & Нилд Архитект и партнери во Сиднеј              

                                                  (архитект)     
 - од 1998 година  -2000 година    БЕСТ Компјутер центар Бенкстоун-Сиднеј 
                                                        (координатор-професор по компјутерски апликации) 
 - од 2000 година  -2007 година    Ентер траининг центар-Сиднеј                                                   
                                                        (менаџер- професор по компјутерски апликации) 
- од 2007 година                            Импакт груп-Охрид  (управител-архитект дизајнер)  
 
 
 
 
 
e-mail:  dida.ajrus@yahoo.com.au 


